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Herved spilles inn følgende forslag til Fysisk Tiltak for Trygg Skolevei:

Ved Rørvik ferjeleie på fylkesvei Fv715 mangler det både (i) offisielle bussholdeplasser på begge sider av veien samt
(ii) gangfelt/fotgjengerovergang for at gående og skolebarn skal trygt kunne krysse veien.

Min stesønn går på skolebussen i krysset for inn-/utkjøring fra ferjeleiet hvor det er ei fysisk
lomme men ikke offisiell holdeplass, og blir på hjemtur sluppet av i samme kryss på andre siden hvor det ikke
eksisterer holdeplass/lomme. Det er risikosport å krysse veien for å gå hjem til Rørviklia 24 siden det også mangler
fotgjengerovergang.  Foruten trafikk inn/ut av ferjeleiet, så passerer det også biler forbi i begge retninger og med
fartsgrense 60 km/t (mange kjører nok til tider over denne fartsgrensen).  En senket fartssone på f.eks 30 evt 40 km/t
rundt dette krysset hadde følgelig også vært et godt trafikksikkerhetstiltak kombinert med busslommer og gangfelt.

På vinters tid brøyter man dessuten igjen den ene fysiske lomme på nordsiden hvilket også gjør det vanskelig/farlig å
gå på bussen når det er mye snø og meterhøy brøytekant.  Lommen utgjør  dessuten innkjøring til et fritidshus samt
gangvei opp til øvrig bebyggelse i Rørviklia.

Med bakgrunn i Aktivitetsmål-Kapittel 3.4, Fysiske tiltak og særskilt: Det skal gjennomføres tiltak for trygge
adkomst- og av- og påstigningsforhold til skoleskysstilbud, håper undertegnede (og øvrige beboere i Rørvika) at
man prioriterer ovennevnte forslag høyt for rask utbedring i Kapittel 8 - Handlingsdel - Tiltak på fylkesveger i
samarbeid med Veivesen og Fylkeskommune. Ref. også Tiltak nr 32 - Bussholdeplasser for skolebarn. Vi snakker her
også om det desidert sterkest trafikkerte området i hele Indre Fosen Kommune og hvor ingenting er gjort for å
utbedre og tilrettelegge for gående og myke trafikanter samt adkomst ned til ferjeleiet (ref. også forslag 30&31 om
G/S-veg).
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